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Sammanfattning 
Malmö stad har av Regeringskansliet erbjudits att lämna ett yttrande med synpunkter på 
betänkandet Snabbare bredband i hela landet - åtgärder för effektivare utbyggnad av 
gigabitinfrastruktur (SOU 2025:110). Stadskontoret har begärt att servicenämnden 
lämnar ett yttrande som blir en av grunderna till Malmö stads yttrande över remissen. 
 
Utredningen föreslår anpassningar och kompletterande författningsbestämmelser som 
EU:s förordning om gigabitinfrastruktur ger anledning till. Syftet med förordningen är 
att bidra till en kostnadseffektiv och snabb utbyggnad av nät med mycket hög kapacitet 
för elektronisk kommunikation inom unionen. För att uppnå detta innehåller 
förordningen bestämmelser om tillträde till befintlig fysisk infrastruktur och 
information om infrastrukturen, samordning av bygg- och anläggningsprojekt och 
information om projekten, krav på viss fysisk infrastruktur i byggnader och tillträde till 
den samt mer effektiva tillståndsprocesser. Utöver nätoperatörer tillämpas skyldigheter 
på dels offentliga organ som äger eller kontrollerar fysisk infrastruktur, dels företag som 
tillhandahåller tillhörande faciliteter. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande över remissen. 

Förslag till beslut 
Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande. 

Beslutsunderlag 
• Betänkande Snabbare bredband i hela landet - åtgärder för effektivare 

utbyggnad av gigabitinfrastruktur (SOU 2025:110) 

• Förslag på yttrande Remiss Finansdepartementet - Snabbare bredband i hela 
landet - åtgärder för effektivare utbyggnad av gigabitinfrastruktur (SOU 
2025:110) 
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• Tjänsteskrivelse Remiss Finansdepartementet - Snabbare bredband i hela landet 
- åtgärder för effektivare utbyggnad av gigabitinfrastruktur (SOU 2025:110) 

Beslutsplanering 
Servicenämndens ordförandeberedning 2026-02-10 
Servicenämndens arbetsutskott 2026-02-17 
Servicenämnden 2026-02-25 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ansvariga 
Louise Strand, förvaltningsdirektör 
Helén Nilsson, avdelningschef för stadsfastigheter 
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